
Decreto nr. 2 del 17/04/2024

 

OGGETTO:
CHIUSURA UFFICI COMUNALI GIORNO 26 APRILE 2024 E CHIUSURA BIBLIOTECA GIORNO 
30 APRILE 2024

IL SINDACO

Considerata la riduzione di affluenza del pubblico e delle attività ordinarie prevista venerdì 26 aprile 2024 
per gli uffici comunali del palazzo municipale e martedì 30 aprile 2024 per la Biblioteca, giornate 
lavorative fra due festività;

Rilevato che nello stesso periodo un notevole contingente di personale è assente per ferie;

Sentito il Segretario generale in merito alle proposte di chiusura degli uffici comunali del palazzo 
municipale e della Biblioteca;

Visto l’art. 50 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267;

DECRETA

La chiusura degli Uffici Comunali del palazzo municipale nella giornata di venerdì 26 APRILE 2024.

La chiusura della Biblioteca nella giornata di martedì 30 APRILE 2024.

DISPONE

Che il presente atto sia trasmesso agli uffici interessati per i successivi adempimenti e la massima 
diffusione alla cittadinanza.

Il Segretario Generale è incaricato dell’esecuzione del presente provvedimento.

Il Sindaco
Silvana Carmen Centurelli
Atto sottoscritto digitalmente




